様式第1号(第3条関係)

年  月  日

中規模小売店舗新設(改築・増築)届出書

  久喜市長        あて

住所 〒

(電話          )

氏名          印

法人にあっては主たる事務所

の所在地、名称及び代表者名

 中規模小売店舗の新設(改築・増築)について、久喜市中規模小売店舗の立地に関する要

綱第3条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

店 舗 の 名 称

店 舗 の 所 在 地

店 舗 の 用 途

敷 地 面 積   建 物 面 積

床 面 積   店 舗 面 積

駐 車 場 設 置 台 数   駐輪場設置台数

建物工事着手予定年月日

建物工事竣工予定年月日

店舗で小売業を行おうと

する者

住 所 〒

(法人にあっては主たる事務所の所在地)

氏 名

(法人にあっては名称及び代表者名)

電 話

開 店 年 月 日

開 店 及 び 閉 店 時 刻 午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

深 夜 営 業 の 有 無

(有無を○で囲む)
無 有

※ 深夜営業とは、午後10時から翌日の午前6時
までの時間帯に営業することをいう。

業 態 の 分 類 百貨店・月賦店・寄合店・セルフ店・専門店・その他(  )

付 随 貸 店 舗 の 有 無

(有無を○で囲み、有の
場合は該当事項を記入)

無 有
店舗名及び業種

商品搬入出車両の概要
主な稼働
時 間 帯

1日平均
車両台数

1 日     台

車両の大きさ t車

添 付 書 類

(添付した書類の□欄を
チェック)

□付近見取図    □建物平面図    □建物配置図

□駐車場・駐輪場配置図  □小売業営業者(会社)概要

備 考